243 

PANCIROLI, Guido: Regiensis … De Claris Legum Inter-
pretibus libri quatuor …, Venetiis 1637 [apud Marcum An-
tonium Brogiollum]. 

PAOLO DA CASTRO: Auenionica In Digest. Vetus ac 
Nouum praelectiones: sane quàm doctae, in quib. Ita vete-
ranu[m] egit, vt non paucis (quae iuuenili calore ac tumul-
tuariè in priorib. Sene[n]sib. s. & Pataui. effuderat) emen-
datis, absolutis, opus reddiderit, & sine quibus vix priores 
subsistere queant. Adde, quod easdem indice copiosiss. 
Summarijs suis quibus que legibus praestitutis, sic adorna-
uimus, vt quod quaeque lex contineat nullo negotio assequa-
re, Lugduni 1544 [Dominique de Portonariis, (Ludìgduni: ad 
viij. Diem mensis Iulij.)]. 

—  Consilia antiqua et nova, Venetiis 1.III.1493 [Io-
hannes & Gregorius de Gregoriis]. 

—  Consilia et allegationes, ed. Bartholomaeus Cepolla, 
Nürnberg Oktober 1485 [Anton Koberger]. 

—  Consilia Pauli de Castro quae plurimum jurisconsul-
torum adnotationibus fuerunt iam pridem locupletata ; ac 
novissima vero editione ab innumeris erroribus, … depra-
vata comperiebantur, M. D. Leonardi a Lege … vindicata ; 
Additionibus eiusdem, novis rerum notabilium summis, ac 
decisivo inde repertorio … aucta, Francofurti 1582 [Apud 
Ioan. Feyerab. Impensis Sigismundi Feyerabendt]. 

—  Consiliorum sive Responsorum … volumen primum 
[-secundum]. Habet haec… editio… consuetas multorum 
adnotationes et praesertim Nicolai Michaelis,… Praeterea 
et illud habet… tertium… volumen [cum adnotationibus 
Balthasaris Quinctii]. Additus est etiam… index [per H. 

244 

Ferrandat compilatus]…, Augustae Taurinorum 1580 [apud 
haeredes N. Bevilaquae]. 

—  Consiliorum sive responsorum … volumen primum. 
Habet haec omnium postrema editio tum consuetas multo-
rum annotationes et praesertim Nicolai Michaelis iurisc. 
Parisiensis tum loca prope infinita ex vetustissimis exem-
plaribus eiusdemque castigatissimis emendata, quae typo-
graphorum incuria mirum in modum depravata erant. 
Praeterea et illud habet, quod maxime refert, tertium scili-
cet eiusdem Castrensis Responsorum volumen a literatis 
desideratum, quod hominum malitia aut temporum iniuria 
diu suppressum fuerat…, Venetiis 1571 [apud Gasparem 
Bindonum]. 

—  In Pandectarum, Iustinianeique Codicis, titulos com-
mentaria. Francisci Curtii, aliorumque clarissimorum iu-
risconsultorum adnotationibus illustrata. Quibus, hac edi-
tione, in quamplures huius voluminis, quod primama Di-
gesti Noui, non hactenus excussae, vtiles tamen, & neces-
sariae, in calce omnium, vno volumine adiectae sunt. Aue-
nionenses Praelectiones. Quibus omnibus, aliis exemplari-
bus collatis, ea est diligentia adhibita, vt nil vlterius desi-
derandum sit. … Summarijs quamplurimis ll. & §§ nouissime 
adiectis, adaucta. Rerumque, ac verborum copiosissimo in-
dice ornata, Venetiis 1593-1594 [apud Iuntas].